2023 年 9月

保健師国家試験ご担当者様

次年度 保健師国家試験全国統一模擬試験「ほけもし」

団体受験料改定についてのお知らせ

拝啓 貴校におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の「ほけもし」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

昨今の国内外の情勢による紙をはじめとする資材価格や物流費の相次ぐ値上がりにより、経営

を取り巻く環境は益々厳しくなっております。弊社といたしましては経費削減や業務効率化など

社内努力を続けてまいりましたが、従来価格の継続が困難な状況となりました。

つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り次年度の受験料を改定させていただく

運びとなりました。

今後もみなさまにご満足いただける教材、サービスの向上に努めてまいりますので、何卒事情

をご賢察賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．新料金表

区分
現料金 新料金

通常料金 早期料金 通常料金 早割料金

３回セット ¥9,900 \9,460 \10,300 ¥10,000

２回セット ¥7,480 \7,260 \7,800 ¥7,600

１回分のみ ¥3,960 \3,850 \4,200 ¥4,100

※お一人あたりの金額（税込・10％）

※早割料金は 2024 年 4 月 30 日までにお申し込みいただいた場合に適用いたします

2. 受験料改定の実施時期

次年度（第 111 回国試対策）のお申し込みより適用させていただきます。

以上

株式会社 インターメディカル

TEL： 0120-955-719（または 03-5802-5805）

Mail :hokenshi@intermed.co.jp